
UCHWAŁA NR XLIX/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 924.315,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 535.420,00zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 388.895,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 924.315,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 842.646,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 81.669,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 12.362,00 zł,”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy w kwocie 471.920,91 zł i wydatki budżetu na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 471.920,91 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 52.174.580,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.312.837,33 zł, 

b) dochody majątkowe  17.861.743,37 zł, 

2) wydatki ogółem  60.932.422,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        32.576.592,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.355.830,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/310/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 4 lipca 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 774 161,50 6 930,00 781 091,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 774 161,50 6 930,00 781 091,50 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

774 161,50 6 930,00 781 091,50 

750   Administracja publiczna 430 463,91 30 000,00 460 463,91 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 30 000,00 115 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 451 067,96 500 200,00 11 951 267,96 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 775 004,00 260 000,00 5 035 004,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 991 620,00 300 000,00 3 291 620,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00 -40 000,00 24 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 678 371,00 240 200,00 2 918 571,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 40 000,00 420 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 851,00 200,00 4 051,00 

758   Różne rozliczenia 10 307 391,00 4 220,00 10 311 611,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 2 z 7



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 030 755,00 4 220,00 6 034 975,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 030 755,00 4 220,00 6 034 975,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 767 434,00 1 000,00 12 768 434,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 11 362,00 1 000,00 12 362,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 400,00 2 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 362,00 600,00 9 962,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 677 835,87 381 965,00 2 059 800,87 

 92118  Muzea 1 177 835,87 381 965,00 1 559 800,87 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 037 533,87 381 965,00 1 419 498,87 

Razem: 51 250 265,70 924 315,00 52 174 580,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/310/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 4 lipca 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 845 135,50 81 669,00 6 926 804,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 765 147,50 81 669,00 6 846 816,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 480 015,00 81 669,00 6 561 684,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości 
Ostrowiec, gm. Dobiegniew 1 105 945,00 11 165,00 1 117 110,00 

   Rozbudowa drogi, ulicy Słowackiego i Adama Asnyka w 
Dobiegniewie 0,00 70 504,00 70 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 306 243,00 -5 424,00 3 300 819,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 743,00 -5 424,00 230 319,00 
  4260 Zakup energii 10 890,91 -5 424,00 5 466,91 
    10 890,91 -5 424,00 5 466,91 

710   Działalność usługowa 130 000,00 5 424,00 135 424,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 5 424,00 35 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 424,00 35 424,00 
    30 000,00 5 424,00 35 424,00 

750   Administracja publiczna 6 009 406,91 246 940,00 6 256 346,91 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 484 068,00 100 000,00 4 584 068,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 861 136,00 100 000,00 2 961 136,00 
    2 861 136,00 100 000,00 2 961 136,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 968,00 122 300,00 235 268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 169,00 122 300,00 172 469,00 
    50 169,00 122 300,00 172 469,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 495,00 24 640,00 652 135,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 16 295,00 24 640,00 40 935,00 

    16 295,00 24 640,00 40 935,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 252,00 10 486,00 379 738,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 158 600,00 10 486,00 169 086,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 4 z 7



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 10 486,00 10 486,00 

    0,00 10 486,00 10 486,00 
757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 150 000,00 400 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 000,00 150 000,00 400 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250 000,00 150 000,00 400 000,00 

    250 000,00 150 000,00 400 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 896 209,43 219 220,00 9 115 429,43 

 80101  Szkoły podstawowe 4 313 936,43 59 220,00 4 373 156,43 
  4260 Zakup energii 203 200,00 55 000,00 258 200,00 
    203 200,00 55 000,00 258 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 193 359,00 4 220,00 2 197 579,00 
    2 186 763,00 4 220,00 2 190 983,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 120 000,00 620 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 363 362,00 120 000,00 483 362,00 
    363 362,00 120 000,00 483 362,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 434 111,00 15 000,00 449 111,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 15 000,00 42 000,00 
    27 000,00 15 000,00 42 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 772 197,00 25 000,00 797 197,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00 
    35 000,00 25 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 237 403,32 200 000,00 4 437 403,32 
 85202  Domy pomocy społecznej 430 000,00 200 000,00 630 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 200 000,00 630 000,00 

    430 000,00 200 000,00 630 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 382 066,00 1 000,00 16 383 066,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 11 362,00 1 000,00 12 362,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 5 z 7



  4300 Zakup usług pozostałych 10 362,00 1 000,00 11 362,00 
    10 362,00 1 000,00 11 362,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 562 968,00 15 000,00 1 577 968,00 
 92118  Muzea 1 195 254,00 15 000,00 1 210 254,00 
  4260 Zakup energii 34 478,00 15 000,00 49 478,00 
    34 478,00 15 000,00 49 478,00 

Razem: 60 008 107,26 924 315,00 60 932 422,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 6 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/310/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 4 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
 w 2022r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publiczncyh 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

paragr
af podmiotowe 

przedmiotow
e celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 
 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 
  2007      76 317,00 
  2009      7 416,00 
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    
921   256 310,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  106 850,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 106 850,00      
  2800   21 500,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2720       

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
  2360      75 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
  2820      10 486,00 

Razem 256 310,00 60 000,00 241 620,00 0,00 0,00 169 219,00 

Razem 557 930,00 169 219,00 

Razem 727 149,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA4757F-1021-4046-AF0F-B6DD36CB4F1A. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-04T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




